

## ECHIPAMENTE DE INCALZIRE CENTRALA

I.D.: 44261191

Data publicarii 15.10.19 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 63.637,22 RON - 63.637,22 RON

Descriere: CENTRALA TERMICA IN CONDENSATIE INC/ACM, FARA KIT EVACUARE, HABITAT 35K, 29.5 KW(50-30C) - E235MH0002 buc 1,00 -KIT COAXIAL ORIZONTAL CENTRALE CONDENSATIE HABITAT, RIELLO, SIME, NOVA FLORIDA D.60/100 - M1 39STB097 buc 3,00 !CENTRALA TERMICA IN CONDENSATIE INC/ACM, CU KIT EVACUARE, VISSMANN VITODENS 050-W, 33 KW(50-30C) - E1 35WE0559 buc 1,00 !CENTRALA TERMICA IN CONDENSATIE INC/ACM, FARA KIT EVACUARE, HABITAT 35K, 29.5 KW(50-30C)-buc 2 -GENERATOR AER CALD PMX 60, GAZ METAN - M1 81G 0152 buc 2,00 14.201,68 9.515,13 19.030,26 -PANOU DE COMANDA PT. GENERATOARE AER CALD PMX - 4AQE012 - M1 81550183 buc 2,00 487,39 375,29 750,58 -RACORD ADAPTOR 80 / 100MM "E" - M1 81550187 buc 2,00 100,84 77,65 155,30 -Kit evacuare gaze aere PMX 100 / 100 mm "F" - 4AGH032 - M1 81550185 buc 2,00 -Generator aer cald model PMX30(VERSIUNEA "arзатор PREMIX") - 3TAITPX030 - M1 81G 0155 buc 4,00 -PANOU DE COMANDA PT. GENERATOARE AER CALD PMX - 4AQE012 - M1 81550183 buc 4,00 -RACORD ADAPTOR 80 / 100MM "E" - M1 81550187 buc 4,00 -Kit evacuare gaze aere PMX 100 / 100 mm "F" - 4AGH032 - M1 81550185 buc 4,00